thirteenth century).
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73

Harl. Chart. 44 A 27. Lease by the prior and convent of Bulling-

ton to Mathew the clerk of Lincoln of the land with its rent

which Fulk 'picus' held in the parish of saint Bavon in

Lincoln. (Late twelfth century.)

C Y R O G R A P H V M l

Sciant presentes 7 futuri Christi fideles . quod nos prior 7 con-

uentus de Bulingtoa concessimus 7 dimisimus Matheo clerico de

Lincol/wa habere 7 tenere de nobis terrain 7 redditum inde proueni-

entem . quam Fulco picus tenuit in parrochia sancti Bauanis 2
. Hanc

uero terrain 7 redditum tenebit predictus Matheus de nobis tota uita

sua reddendo nobis annuatim unam libram piperis infra octauas sancti

Botulfi . Cum autem obierit . uel uitam suam mutauerit . predictam
terram cum redditu pro salute anime sue 7 antecessorum eius nobis

in elemosinam dedit . 7 quietam clamauit . His testibus . Willelmo

de Amundeuilla . Willelmo decano . Symone de Kyma . Philippo
filio eius . Adam filio Reginald! Willelmo filio Ailrici . Rogero de

Hnlingtona.

Seal: lys. SIGILLVM MACHEI CLERICI.
Endorsed : Indentura Matheo clerico in . . sancti Bauonis in LincolmV/ .

(fifteenth century).

74

Harl. Chart. 48 C 15. Lease by Hysoda and Ligarda, daughters
of Mathew the clerk of Lincoln, to Bullington priory of the

lands and rents therefrom which Fulk '

picus
' and William

nephew of Lamfram respectively held. (Late twelfth century.)

Omnibus ad quos presens scriptum peruenerit .
J
Hysoda 7 Ligarda

filie Mathei clerici de LincoZn/a salutem . Nouerit uniuersitas uestra

nos dedisse 7 concessisse 7 hac presenti carta nostra confirmasse

deo 7 conuentui sancte Marie de Buligtona per assensum 7 uoluntatem

Mathei clerici patris nostri terram 7 redditum inde prouenientem .

quam Fulco picus tenuit in parochia sancti Bauonis & terram que
Willelmus nepos Lamfrani tenuit de predicto Matheo patre nostro

iuxta barram regis . <$? redditum eiusdem terre in perpetuam elemo-

sinam pro amore dei 7 salute anime matris nostre Christiane 7 nostra

omniumque nostrorum reddendo predicto patri nostro Matheo 7 nobis

7 post nos.-' heredibus nostris annuatim unam libram piperis ad

1 Indented. 2 Bauonis corrected from Bauanis.
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festum sancti Juhannis baptiste pro omni seruicio 7 exactione . Hiis

testibus . magistro Petro ruffo . Johanne clerico . Thoma blac . Ful-

cone picus . Ricardo filio Ase . Rogero de Buligto/m . Helya medico .

Henrico Cotti . Rumpharo Johanne . filio Johannis . Radulfo filio

magistri Ruffi.

Slit for one seal tag.

Endorsed : Carta filiarum Mathei de LAncolnia . de terra in parrochia
Sancti Bauonis . 7 de terra extra barram regis (circa 1200).

Harl. Chart. 44 A 26. Agreement by which the prior and convent
of Bullington grant to Alan son of Swain of Lincoln land and a

messuage in the Parish of St. Bavon. 1

(Late twelfth century.)

CYROGRAPHVM 2

Sciant presentes 7 futuri Christi fideles qui presens scriptum uide-

rint uel audierint quod talis conuentio facta est inter [nos] scilicet

priorem 7 conuentum sanctimonialium de Bulingtona 7 fratres earum

clericos 7 laicos . 7 me Alafnum] filium Svvani de Linco/ma de terra

7 mesagio in parrochia sancti Bauonis . scilicet quod nos prior [7]

conuentus concessimus predicto Alano tenere 7 habere terram illam

iure hereditario reddendo nobis annuatim pro omni [seruicio] quod
ad nos pertinet . tres solidos . scilicet

:5 decem 7 octo denarios ad pascha .

7 xviii. denarios ad festum sancti Mic[haelis.] Et ego predictus
Alanus fidelitatem eis feci de conuentione hac conseruanda . 7 de

edificiis meis ibi cons ... 7 ibidem manere eis spopondi . Si uero

ego uel heredes mei a pactis resilierimus . uel firmam non reddendo

7 ... non obseruando .
J liceat predicto conuentui recipere terram

suam 7 mesagium 7 inde facere quod eis placuerit sicut . . . sua .

nisi infra .viii. dies post pascha . 7 infra .viii. dies post festum sancti

Michaelis prescriptam firmam eis reddiderimus . Pr . . . uero prior

7 conuentus gwarantizabit nobis predictam terram 7 mesagium .

Huius rei testes sunt . Willelmus de Mun . . . persona . Matfridus

clericus . Gamelus . Henricus filius Gameli . Ricardus filius Ase .

Willelmus filius Ailrici . Aluredus de . . . chinge . Herbertus.

Seal: lis. [+] Ifct ALAN! FILII SVANI.
Endorsed : Carta redditus .iii. solidorum . in Lincol?'a . (circa 1 200).

1 The right margin of this charter has been torn away.
2 Indented and inverted. 3 MS. sctf.

E
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76

Harl. Chart. 44 H 33. Grant by R. prior of Nockton to Sibyl
wife of Roger of Benniworth of the land which belonged to

Aliz Martel in Lincoln. (Late Henry II.)

. Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn presentibus quam futuris .

R . prior de Noketona . 7 conuentus eiusdem loci . salutem Notum sit

uobis nos dedisse . 7 concessisse 7 hac presenti carta nostra confirmasse

Sibille uxori Rogeri de Beningwrda ad habendum 7 tenendum de

nobis 7 de ecclesia nostra in feudo 7 hereditate terram nostram que
fuit Aliz Martel in Lincolma . reddendo nobis annuatim dimidiam

marcam argenti . scilicet quadraginta denarios ad pascha .
J
7 quadra-

ginta denarios ad festum sancti Michaelis . et denarium ilium qui ad

ius domini regis pertinet ministris eius de Lincolma annuatim per-

soluendo . Et sciendum est quod si ipsa uel heredes sui hoc tene-

mentum alicui dimittere uel uendere uoluerint.J prius nobis illud

efferent ad uendendum . pro tanto . quantum aliquis alius eis pro eo

dare uoluerit . Et si illud emere noluerimus .
J liceat eis illud uendere

aut dimittere cui uoluerint.-' exceptis uiris religiosis .
J salua firma

nostra prescripta .
J
7 denario qui ad ius domini regis pertinet . Hoc

tenementum warantizabimus nos predicte Sibille 7 heredibus suis

contra omnes homines . Testibus . Philippe de Kyma . Symone Wil-

lelmo . Philippe . 7 Gileberto filiis suis . Lamberto priore de Kyma .

Ricardo canonico Lmcolniensi . Willelmo filio Walteri . Hugone
canonico "LAncolniensi . Dauid de Iwarebi . Willelmo de Torp . Symone
de Suabi . Roberto Ribaldo . Nicolao de Ros . Johanne de Luefort

qui hanc cartam scripsit;

Slit for seal tag.

Endorsed : Carta prioris 7 conuentus de Noketow de terra in lAncolnia .

(circa 1200).

77

Harl. Chart. 45 I 52. Grant by Gilbert of Benniworth to Bull-

ington priory of land in Lincoln. (Late twelfth century.)

Cunctis Christi fidelibus qui uiderint . uel audierint . cartam istam /

Gilebertus de Benigworda . salutem . Sciatis me concessisse . 7 presenti

carta confirmasse conuentui monialium de Bulingtona . 7 fratribus

earum clericis 7 laicis in perpetuam elemosinam . terram illam in

Lincolm'a . que fuit Aliz Martel . quam Sibilla de Benigworda mater

mea emit a priore 7 conuentu de Noketona . Hanc uero terram cum
edificiis concessi predictis monialibus . sicut carta matris mee testatur .

J

liberam 7 quietam . reddendo annuatim dimidiam marcam argenti
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predicto priori . 7 conuentui de Noketo;i . scilicet .xl. denarios ad

pascha . o^ .xl. denarios ad festum sancti Michaelis . 7 tinum denarium

per annum . prepositis Lincolmi . qui ad ius regis pertinet . His

testibus . Symone de Kima Philippe filio eius . Rauulfo auunculo eius .

Roberto de Trehanto;?a . Ranulfo de Millei . Hugone de Suabi.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5686.]
Endorsed : Confirmatio Gileberti de Benigworda de terra in lAncolnia .

(same hand).

78

Harl. Chart. 55 G 16. Confirmation by Richard de Sancto Petro

to Bullington priory of the gift of land held by him in Wigford
made by Lecia daughter of William son of Fardein and
William her son. (Late twelfth century.)

Cunctis Christi fidelibus ad quos presens carta peruenerit . Ricardus

de Sancto Petro . salutem Sciatis quod ego concessi donationem Lecie

filie Willelmi . filii Fardein 7 Willelmi filii Martini rufi 7 ipsius Letie

(sic) . de terra quam tenui de eis in parochia sancte Trinitatis in Wike-

forda . quam predicta Lecia . 7 Willelmus filius eius dederunt deo 7

beate Marie . 7 conuentui sanctimonialium de Bulingtwrwz . 7 fratribus

earum clericis 7 laicis . in puram 7 perpetuam elemosinam . Huius

uero terre quietam clamantiam prefato conuentui feci sine omni

retinemento 7 reclamatione mei . 7 omnium meorum . 7 ut maiori

securitate nitatur . presentem cartam sigillo meo muniui . Huius rei

testes sunt . magister . W. subdecanus magister Walterus blundus .

Ricardus de Kima . Petrus de Hungaria . canonici ecclesie beate

Marie 'Lmcolniemis . Ad[am le] alderman Willelmus filius Warneri .

Willelmus nepos Warneri . Matheus clericus Ricardus filius Jacobi .

Willelmus Ailrici . 7 multi alii.

Fragment of seal tag.

Endorsed: (l) Confirmatio Ricardi de Sancto Petro de donatione

Lecie 7 Willelmi . . in Lincolnia (same hand).

(2) Notice of enrolment as in No. 7.

79

Harl. Chart. 44 A 25. Demise by the prior and convent of

Bullington to Robert son of Suartebrand of the land of that

house in Wigford. (Late twelfth century.)

C YROGRAPH VM 1

Omnibus sancte matris ecclesie filiis . prior 7 totus conuentus de

Bulingtona . salutem . Notum sit omnibus uobis nos dimisisse Roberto

1 Inverted aud indented.

K 2
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filio Suartebrand 7 heredibus suis in feudo 7 hereditate terrain nostraui

in Wikeforda .xii. pedes habentem in latitudine . longitudinem uero

a strata publica usque ad aquam de Withma . scilicet illam terrain

que iacet inter terrain que fuit Ulf filii Garuini . 7 terram que fuit

Winemeri . tenendam de domo de Bulingtorza reddendo annuatim

predicte domui de Bulingtona . quatuor solidos 7 .vi. denarios . pro
omni seruicio quod ad nos pertinet scilicet ad festum sancti Michaelis

.xx.vii. denarios . 7 ad pascha .xx.vii. denarios . Nos uero predictam
terram prefato Roberto contra omnes homines warantizabimus . Et si

forte aliqua de causa quod absit . predictus Robertus uel heredes sui